MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

PRR/3ª REGIÃO Nº 172, DE 06 DE OUTUBRO DE 2025

A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA COORDENADORA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe foram delegadas por meio da Portaria PRR/3ª Região nº 119, de 18 de agosto de 2023, bem como

nos termos da Portaria PGR nº 172, de 09 de outubro de 2024 e Portaria PRR/3ª Região nº 72, de 02

de maio de 2022:

R E S O L V E:

Art. 1º. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos habilitados na prova objetiva on-line, aplicada

no dia 21/09/2025, do Processo Seletivo de Estagiários nas áreas de Administração, Comunicação

Social e Direito (Graduação e Pós/Graduação) da Procuradoria da República da 3ª Região.

Art. 2º.  CONVOCAR os (as) candidatos (as) do curso de Direto (Graduação e Pós-Graduação) para

prestar a prova subjetiva presencial, a ser aplicada no dia 26 de outubro de 2025, das 10hs às 13hs,

na sede da Procuradoria Regional da República da 3ª Região, localizada na Av. Brigadeiro Luís

Antonio, 2020, Bela Vista, SP/SP.

§ 1º. Para participar da prova, os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, uma vez que o horário acima mencionado corresponde ao início da prova.

§ 2º. Será permitida a consulta a material didático em formato físico – legislação “seca” - Vade

Mecum.

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

§ 3º. Não será autorizada a utilização de livros jurídicos comentados e/ou anotados (doutrinas e/ou

jurisprudências), nem o uso de aparelhos eletrônicos, tais como aparelhos de telefone celular, tablets,

smartwatch ou relógio de qualquer tipo, Ipod, Ipad, notebook, chromebook, e-readers (Kindle, LEV

ou Kobo), além de quaisquer aparelhos que tenham acesso ou não à internet por meio do uso de rede

móvel de dados. Os candidatos deverão desligar e manter em sua posse tais equipamentos no decorrer

da realização da prova, estando sujeito à desclassificação o candidato que descumprir referida regra.

Caso o candidato tenha levado algum dos equipamentos listados neste parágrafo no dia da prova,

deverá ser desligado e entregue ao fiscal de sala, que o colocará em um envelope lacrado e devolverá

ao candidato, para que seja guardado em local adequado, permanecendo inacessível até o final da

realização da prova.

Art. 3º. ESCLARECER que é de inteira responsabilidade do candidato trazer consigo o material de

consulta que poderá utilizar durante a prova, sendo expressamente vedado o seu empréstimo, de

forma total ou parcial.

Art. 4º. INFORMAR que os candidatos deverão ter em mãos o respectivo número da inscrição, que

deverá ser anotado na prova no momento de sua realização, para possibilitar a posterior identificação

do candidato, sendo vedada qualquer outra forma de identificação na prova, seja pelo nome,

assinatura, ou outros dados pessoais, o que ensejará à exclusão do candidato do processo seletivo.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ROSANE CIMA CAMPIOTTO

PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA

COORDENADORA DE ESTÁGIOS - PRR3

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

LISTA DE HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA DOS CURSOS DE

ADMINISTRAÇÃO E COMUNICAÇÃO SOCIAL (SEM CLASSIFICAÇÃO)

ADMINISTRAÇÃO - GRADUAÇÃO

SEQ NOME INSCRIÇÃO PROVA OBJETIVA COTISTA

1.  FERNANDO MACIEL DE OLIVEIRA

400 REPROVADO NÃO

2.  MARIA MIRELLA BARROS ALVES

186 REPROVADO NÃO

3.  SARAH THAIS COSTA CARVALHO

280 APROVADO NÃO

 COMUNICAÇÃO SOCIAL

SEQ NOME INSCRIÇÃO PROVA OBJETIVA COTISTA

1.  ANA LUCIA ROSSI RIBEIRO

401 REPROVADO NÃO

2.  ANA LUIZA RAMOS DE LUNA

319 REPROVADO NÃO

3.  ISADORA ROQUE LEOCARDIO

53 REPROVADO NÃO

4.  RIMONIA DE SOUZA PORTO

233 APROVADO NÃO

5.  VITORIA CAMILLY BENTO LEITE

382 APROVADO NÃO

6.  ZHANG JIA MIN

278 REPROVADO NÃO

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA DISSERTATIVA

DIREITO – GRADUAÇÃO e PÓS-GRADUAÇÃO

DATA DA PROVA: 26/10/2025

LOCAL DA PROVA: PRR3 – AV. BRIGADEIRO LUÍS ANTONIO, 2020,

BELA VISTA – SP/SP

HORÁRO DA PROVA: Das 10hs às 13hs

ABERTURA DOS PORTÕES: a partir das 09h30

CANDIDATOS DIREITO - GRADUAÇÃO

SEQ INSC NOME
PROVA

OBJETIVA
COTISTA

1.
67 ABIGAIL SHEKINAH DA COSTA SILVA

24

Não

2.
466 ALINNE IATAURO GERALDO 19 Não

3.
92 ARYELLEN SOARES SANTOS 14

Cota p/ negro

ou pardo

4.
556 BÁRBARA ARNOUD SEIF 22 Não

5.
249 BIANCA SANTOS SILVA 21 Não

6.
529 BRUNA GUIMARÃES LUPATINI 24 Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

CANDIDATOS DIREITO - GRADUAÇÃO

SEQ INSC NOME
PROVA

OBJETIVA
COTISTA

7.
422 DANIELE BESSA PACHECO 24 Não

8.

174 EDUARDO DE BARROS GONÇALVES 18
Cota p/ negro

ou pardo

9.
32 EVELYN DA SILVA MARTINS 17

Cota p/ negro

ou pardo

10.
525 FABIO ABREU DAS MERCES 15 Não

11.
226 FELIPE DAURA LANZONE FERREIRA 26 Não

12.
275 GABRIELA OLIVEIRA FERREIRA 15 Não

13.
54 GIOVANNA DE MELO BORTOLOTO 22 Não

14.
462 GIOVANNI ANDRADE CECCONELLO 23 Não

15.
476 ISABELLE DA SILVA LOURENÇO DE LIMA 14 Não

16.
295 ISADORA DE OLIVEIRA PERIM 13 Não

17.

130 JOSE REINALDO NUNES DE CARVALHO 13 Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

CANDIDATOS DIREITO - GRADUAÇÃO

SEQ INSC NOME
PROVA

OBJETIVA
COTISTA

18.
123 JULIA GONÇALVES DOS SANTOS 17 Não

19.
89 JULIANA MORARI 14 Não

20.
327 LETICIA DE ALMEIDA HAYAKAWA 13 Não

21.
671 LIVIA FERREIRA LO RE 17 Não

22.

565
LIVIA LEANDRA TOFANELLO VIEIRA MAR-

CONDES
25 Não

23.
375 LUCAS FERREIRA DA SILVA 28

Cota p/ negro

ou pardo

24.
4 LUCAS REBOUÇAS ARTONI GONÇALVES 29

Não

25.
214 LUIZ FELIPE DA SILVA TENORIO 27 Não

26.
332 MANUELLA CHRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 24 Não

27.
244 MARCOS AMATUCCI 25 Não

28.
415 MARIA EDUARDA PORTUGAL ROCHA LOPES 23 Não

29.
156 MARIA EDUARDA SOUZA MOURON 21 Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

CANDIDATOS DIREITO - GRADUAÇÃO

SEQ INSC NOME
PROVA

OBJETIVA
COTISTA

30.
371 MIRELLA VALENTIM LIMA DE OLIVEIRA 24 Não

31.
456 MONIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 19 Não

32.
201 NATÃ LEMES DE SOUZA 16 Não

33.
411 NEONICE SANTANA DE ALMEIDA 24 Não

34.
644 PEDRO HENRIQUE DE FARIA FRANCO 18 Não

35.
634 RAQUEL CARMINATI SILVA 21

Cota p/ negro

ou pardo

36.
404 RAYSSA DUARTE ARAKAKI 25 Não

37.
303 ROSA MARIA RAMALHO RONDANI 26 Não

38.
198 SÍLVIO FERNANDO JANSON 22 Não

39.

592
SOPHIA HELENA CARVALHO DE OLIVEIRA

QUADROS
26 Não

40.
78 SUELLEN LOPES DA SILVA 23

Cota p/ negro

ou pardo

41.
27 TAIS ELENA DE SOUSA FERREIRA 27

Cota p/ negro

ou pardo

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA DISSERTATIVA

DIREITO – GRADUAÇÃO e PÓS-GRADUAÇÃO

DATA DA PROVA: 26/10/2025

LOCAL DA PROVA: PRR3 – AV. BRIGADEIRO LUÍS ANTONIO, 2020,

BELA VISTA – SP/SP

HORÁRO DA PROVA: Das 10hs às 13hs

ABERTURA DOS PORTÕES: a partir das 09h30

CANDIDATOS DIREITO – PÓS-GRADUAÇÃO

SEQ INSC NOME
PROVA

OBJETIVA
COTISTA

42.  260 ADILSON APOLINARIO 13 Não

43.  33 AMANDA FREITAS SANTOS 24 Não

44.  428 ANA MARIA LYRA FURTADO 19 Não

45.  665
CAIO AUGUSTO BATISTA PEIXOTO ORMA-

CHEA
24 Não

46.  239 CAMILA PADUA PEREIRA 20 Não

47.  656 CARLOS ALBERTO ARCANJO 17 Cota p/ PcD

48.  35 CAROLINE OLIVEIRA SOUZA DOS SANTOS 26 Não A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

CANDIDATOS DIREITO – PÓS-GRADUAÇÃO

SEQ INSC NOME
PROVA

OBJETIVA
COTISTA

49.  426 CAROLINE SANTOS NASCIMENTO 22 Não

50.  203 CLAUDIANA JANUÁRIO DA SILVA 19 Não

51.  630 DANIELA APARECIDA SOUZA FREITAS 15 Não

52.  267 ELAINE CRISTINA ALVES DA SILVA 20
Cota p/ negro

ou pardo

53.  274 ELIAS NASCIMENTO DOS SANTOS 12
Cota p/ negro

ou pardo

54.  567 ERIKA DO PATROCINIO DE SOUZA 25 Cota p/ PcD

55.  279 ESTER LEMES DE SOUZA 25 Não

56.  193 FLAVIA CARDOSO DA SILVA 23 Não

57.  106 GABRIELLY DE AMORIM SANTOS 25 Não

58.  74 GIOVANA DE LIMA MACHADO 23 Não

59.  187 GIOVANNA LUMY MORI ODA 27 Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

CANDIDATOS DIREITO – PÓS-GRADUAÇÃO

SEQ INSC NOME
PROVA

OBJETIVA
COTISTA

60.  504 GUILHERME COSTA MENDES 19 Não

61.  292
ISMENIA LUIZA DE SOUSA DELMONDES DE

OLIVEIRA
20

Cota p/ negro

ou pardo

62.  320 ITALO HENRIQUE MARTINEZ 26 Não

63.  199 JESSIANE MOURA DOS SANTOS 22
Cota p/ negro

ou pardo

64.  557 JHONNATHAN GOMES ALVES 27 Não

65.  610 JOANA CATHERINE NASCIMENTO DA SILVA 19 Não

66.  580 JOANA ESTRELA TAVARES DA SILVA 17 Não

67.  51 JOÃO ARAÚJO ALMEIDA 13 Não

68.  588 JORGE FILIPE BARROS DE OLIVEIRA 20 Não

69.  651 KARÍM IBRAHIM FADEL 22 Não

70.  431 KARINE HELLEN FONSECA DIAS 23
Cota p/ negro

ou pardo

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

CANDIDATOS DIREITO – PÓS-GRADUAÇÃO

SEQ INSC NOME
PROVA

OBJETIVA
COTISTA

71.  517 LAURA CRISPIM ALVES DE SOUZA 16 Não

72.  270 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS 18 Cota p/ PcD

73.  127 MARCELO BERGANTIN 30 Não

74.  175 MARIANNE LUIZA MARTINS PEREIRA 19 Não

75.  304 MATHEUS DE MORAES OLIVEIRA 23
Cota p/ negro

ou pardo

76.  118 MAYRA BORTOLETTO BONOME 17 Não

77.  168 MILENA MIRELLA DA SILVA LEITE 22
Cota p/ negro

ou pardo

78.  345 PAMELLA PETROS ANGELIDES DA COSTA 18 Não

79.  115
PEDRO AUGUSTO TARGINO BARROS DO NAS-

CIMENTO
23 Não

80.  234 QUEZIA SILVA DE ALMEIDA 27 Não

81.  231 RAFAELLA RIZZO 18 Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

CANDIDATOS DIREITO – PÓS-GRADUAÇÃO

SEQ INSC NOME
PROVA

OBJETIVA
COTISTA

82.  290 REBECA OLIVEIRA AUGUSTO DE LIMA 14 Não

83.  305 REBECA RIBEIRO DE OLIVEIRA 23 Não

84.  191 RITA DE CASSIA OLIVEIRA MARINHO 24 Não

85.  647 ROSANGELA CAMILO DE LIMA 19 Cota p/ PcD

86.  658 SABRINA PAULA ABREU GOMES 16 Não

87.  252 SABRINA SZLACHTA ESTUER 26 Não

88.  436 SAMUEL DA CRUZ ALVES 26 Não

89.  121 SHIRLEY LORENTE 12 Não

90.  176 TAMARA THAIS DE OLIVEIRA CRUZ 25 Não

91.  264 TAMIRES SABRINA MOREIRA LIMA 25 Não

92.  30 THALITA SERVILHA 26 Não

93.  165 THAUANY YASMIN CORREA MOREIRA 20 Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 172/2025 – PRR3ª-00030275/2025

CANDIDATOS DIREITO – PÓS-GRADUAÇÃO

SEQ INSC NOME
PROVA

OBJETIVA
COTISTA

94.  637 VANESSA CINTRA DO NASCIMENTO MORENO
16

Não

95.  268 WESLLEY DO NASCIMENTO MAGALHÃES 23
Cota p/ negro

ou pardo

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

0
6
/
1
0
/
2
0
2
5

1
4
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
9
b
c
6
4
9
8
.
7
8
2
6
5
5
8
7
.
8
d
3
c
e
2
8
0
.
c
a
4
f
6
f
3
2

	PORTARIA 172-2025 SEST-PRR3ª - PRR3ª-00030275-2025